
FAKTÚRA - DANOVY DOKLAD č. 4314060006 (Variabilný symbol) 

Vai iabi lny symbol: 
Čiastka k úhrade: 

Dátum splatnosti 
Dátum vyhotovenia: 
D.ttum dodania: 
Krajina dodania: 
Bankové spojenie: 
Cisloučtu 
IBAN: 
S V / I H . 

TEL : 
fAX-
email 

4314060006 

10.82 EUR 
19.08.20 H 
OS 08 2011 
01 08 2011 
SK 

latra h.>rik,t a s-
7622007865 / 1100 
5K7911000000007622007855 
ÍA1ÍÍSKBX 

f 421 2 322 322 3/ 
»4J1 2 324 8/2 3/ 
lxxlinoagtt.sk 

PODTATRANSKÉ MÚZEUM 
Y POPRADE 

Došlo: 

Číslo: 

Vybavuje: 

1 1 -03- 2014 
Prílohy: 

Podtatranské múzeum v Poprade 
Vajanského 72 
0S8 01 Poprad 

jfft'ttM'íKťlfe 

G Í S Slovakia, S.r.o. 
tinslvinova 24. 851 01 lii.itislav.i 
ICO 46303502. DlC: 2023320002. IC DPH S K M i i i i W J Z 
REG: Okí. súd BA 1 VC: /S04S.-B 

Podta t ranské m ú t e u m v P o p r a d e 

Vajanského 72.05801 Poprad 
ICO: 37781171. DlC: 202072íMM> 

lfonrMw<W iŤft*ra»Bf8»ť'nW i i *6dffiu6žiilLi 
í i i lo služby Lislo zmluvy Z a obdobie 

Pásmo 
limit 

Popis 
Tel. čisto 
Uíet ID 

Ccnara.W 'VZfava «t.0PW SPOLU 
<t*-z DPH) 

ADS L Rapid 

AUH rt.ipKl (24m viM.liXXť) • nieSACly |>3t)l»l0k 

6245423 a2G2C*KiO©<KiTxS3CAC 

1103 12.3500 20 I2.ÍSÉUR 

ovot>i«« 
Poplatok za vystavenú upomienku (Stupeň 2) 2£.Ď7.2014-29.07.2Ú1 í. I.COO 2.3000 2.00 EUR 

Rozpis DPH 2á«ia<lao(ic- DPH 
Wfc 2.C0 C.C0 

7C* 12.35 2,4 > 
Spolu 14.35 C.CO 

GT5K 5lovaki 
-16-

GTS Snvdcio, i l e I 
Snshinovo 24| / 
Ô S i O l d r 
Ttt.+421 j 

s.r.o. 
s o í s o ; -

SK202332000ŕ 

i 487 

: Spolu beí DPH: 

Suma DPH: 
Spolu k úhrade: 
Celková tuuia k ulu.nlr: 

14.35 EUft 

2 .47 EUR 

16.B2 tUK 
16.82 EUR . 

Na b e z h o t o v o s t n ú p la tbu m o ž n o použ i l nas l edu júce b a n k o v o s p o j e n i e : 

l ana banka 2621/120bV1100. BlC/SWlFT TATftSKBX. IBAN SK03 1100 0000 0026 21 / I 2085 
- i MIH 155204673/7500. UK /5WII I : t lKOSKUX. IBAN SK07 7500 0000OCO t 55704673 
• UniGediI Bank. 118092-1001/1111. BIC/SWIFT. UNCRSKBX. IBAN SKOS 1111 0000 0011 8092 4001 

Pn platbe ixevodom tu l\ i pouht správny variabilný symbol faktúry, ktorý je uvedený na prvej strane faktuty Faktúra je považovanä 2a uhladenú až dňom pripísania finančných 
piostnedkc-v na účet spoločnosti GTS Slovakia. 


